



**EDWIN MANUEL SILVA LOAIZA**  
 SILE9306023K4  
 Calle PROLONGACION AGUSTIN MELGAR, 33, Gandarillas, Uruapan,  
 Uruapan, Michoacán de Ocampo, 60014, MEX  
 +52 4521122195  
 www.ghinsumos.com  
 administracion@ghinsumos.com

**Factura de venta (CFDI)**  
**No. E2713**  
 Régimen de las Personas  
 Físicas con Actividades  
 Empresariales y Profesionales -  
 612

<b>RAZÓN SOCIAL</b>	AGROEXPORT INTERNACIONAL	<b>FECHA DE EXPEDICIÓN</b>	14/01/2025
<b>DOMICILIO FISCAL</b>	Calle: LAZARO CARDENAS, No. Ext.: 69, Mun.: URUAPAN, Loc.: JUCUTACATO, Edo.: MICHOACAN, C.P.: 60230, País: México	<b>FECHA DE VENCIMIENTO</b>	29/01/2025
<b>RFC</b>	AIN150303D75	<b>TELÉFONO</b>	
<b>RÉGIMEN FISCAL</b>	601-General de Ley Personas Morales		

Producto	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Descuento	Total
ESQUINERO DE PLÁSTICO NEGRO PP 2.0m-30101515	Pieza (H87)	\$8.8	2000		\$17,600.00
Veinte mil cuatrocientos dieciseis pesos M.N					

**Folio Fiscal E8CFADDA-1845-5337-8093-3442D737B36D**

**Sello digital del CFDI:**

MyWh/i5bq4Ao9kBNH7SDeY0uZjbqVScJAHG1HXh3GP2BkPZXRyVYi+OUBc6pyGpnRSTVMFSXSZuZUN1YEUnIMxwFw8Q/TOrxiFW8TDF0THL4EbEOincj+H1kfd8Z5eY7h1UxAX2fmqdzX5UTJ0ETyaqB56QjxyNBD5kYeahQehn4FXyTLIEiwKjICPixEUWu+w/I23RsVaTkb+nPOFxlGnqMCY/R/Q47CPjdsXx9g0wy26NI4tCY0R+mjqbvTzh5UMMGbXKfJteHZI2max+JZLUIOis+sveG/RkHOnhnQSQNisHDOzm2Ye93TfE4+1Z6ptcCVL6Zj9/XNxxwHQkXkQ==

**Sello del SAT:**

1mkolwbybnsVvvi/Z1d9/tVjaYowwPD/85GIWNW5DyZ73oNLwnCMKdqv/goHF1+m8A716O95qIKGf5pa9Bo9Mtd7jDgiGYcaCi2t8i0xVCD2Vt9Uqg9H0MpNgEG1fdZsug2m7DaJX9kzzvdXaAHU/EI6R6Jq6lka/XVKFZzosxfo8AdNjBHItNoAqRCpMk21x/vhT5ibrdXQALFFHq1JSPvwyBxAsC6LueYuLMVJZjPjNhqN0O8/uxqOD6kghy/9dEzI3ahba8V/8673F2z3Rle141IAtjF/RyFik7aLI04rm2YV2u7km+4dOQaDg/nggpQaiJnmE6S7JE9Irog==

**Cadena original del complemento de certificación del SAT:**

||1.1|E8CFADDA-1845-5337-8093-3442D737B36D||CVD110412TF6|MyWh/i5bq4Ao9kBNH7SDeY0uZjbqVScJAHG1HXh3GP2BkPZXRyVYi+OUBc6pyGpnRSTVMFSXSZuZUN1YEUnIMxwFw8Q/TOrxiFW8TDF0THL4EbEOincj+H1kfd8Z5eY7h1UxAX2fmqdzX5UTJ0ETyaqB56QjxyNBD5kYeahQehn4FXyTLIEiwKjICPixEUWu+w/I23RsVaTkb+nPOFxlGnqMCY/R/Q47CPjdsXx9g0wy26NI4tCY0R+mjqbvTzh5UMMGbXKfJteHZI2max+JZLUIOis+sveG/RkHOnhnQSQNisHDOzm2Ye93TfE4+1Z6ptcCVL6Zj9/XNxxwHQkXkQ==|00001000000707310321||



Uso: Adquisición de mercancías (G01)  
 Método de Pago: Pago en parcialidades o diferido (PPD)  
 Forma de pago: 99-Por definir Número de cuenta:  
 Fecha y hora de expedición: 2025-01-14T09:17:33  
 Fecha y hora de certificación o de timbre: 2025-01-14T09:17:34  
 No serie del certificado del CSD: 00001000000510164386  
 No de serie del certificado del SAT: 00001000000707310321  
 Versión CFDI: 4.0

Subtotal	\$17,600.00
IVA (16.00%)	\$2,816.00
<b>Total</b>	<b>\$20,416.00</b>

**Notas**  
 O.C. AI01889

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

**Este documento es una representación impresa de un CFDI**